2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.02.2010
	№ 1053 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Нефтеюганского района от 28.12.2009 № 1022 «Об учреждении муниципального учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» и утверждении положения о нем»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с правилами юридической техники, Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Нефтеюганского района от 28.12.2009 № 1022 «Об учреждении муниципального учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» и утверждении положения о нем» следующие изменения и дополнения  (далее - Решение):

1.1. В заголовке Решения слово «муниципального» заменить на «Муниципального»;
1.2. В п.1. Решения слово «муниципальное» заменить на «Муниципальное»;

1.3. В п. 2. Решения слово «муниципальном» заменить на «Муниципальном»;

1.4. В заголовке Приложения к Решению слово «муниципальном» заменить на «Муниципальном»;

1.5. В п. 1.6. Приложения к Решению слово «муниципальное» заменить на «Муниципальное»;

1.6. В п. 6.3. Приложения к Решению изложить в новой редакции: «Штатное расписание Управления утверждает глава района»;

1.7. В п. 6.4. Приложения к Решению:

1.7.1. Слова «отдел по информатике и защите информации» заменить на «отдел по информатике»;

1.7.2. Добавить «отдел по учету и отчетности».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 26 » февраля 2010 г.

PAGE